Quod vero ad eos , qui fe referunt ad alia a íe dióta 
contra formam Remiíforias , fi tamen fuerint iterurn . 
examinati, & depofuerint relativé ad primum examen., 
fateor nihil probare, fed non inde fequi invaliditas pro-
ceífus. ídem aífero de iis, qui teítati fuerint de publi
ca voce, 8c fama fuper non fpeciñeé pnusindividuatis. 
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w-í» Regulares in caufa canonizatioms poffmt teflimo-
mum perhibere , non obtenta a. fuis fuperioribus licen.-
tia ? 

On poífe videtur refpondendum . Quia ipfi funt 
mortui Mundo, /. Deo nobis, C.de Epifcop.&Cler. 

§. l l lud , fe» j . Si quis autem, auth. de monach.cap.Vla-
cuit. 16. q. 1. Et per fe carene velle ac nolle , íicque 
eorum voluntas in totum pendet a volúntate Su per ¡o-
ris, cap. fi religiofus, & cap. Si ^íbbatem, de ekB. in 6. 
c. fin* de fepult. eod. hb. JL-x. quibus r e d é negant abfqué 
ejus licentia poífe ferré teftimonium, ficque examini Ve 
fubjiqere Joan. Fab. in $. Tefes autem m 5. Inflít. de te-
ftib. Felyn, in cap. Cum mncius fubn. 5. de tefiib.Sicará 
in l . Quonmm liberi n. 1. C. eod. inquiens ita íe haberé 
comraunem praxim, & alii quoque teftantes de com-
muni , quos refert .ac íequitur Farinac. de tcjhb. qUán 
6\. oppof 14. num. 150. Et Cava kan. eod. traB. p, ¿¿ 
num. 29. 

Tom. I . 

2 4 7 
Et quidem hac in quseftione anceps olim fui . Non 2 

enim defunt radones, quibusadftruitur hujuímodi depo-
fitionem non iolum eífe illicitam , íéd etiam nullam , 
five Regularis coadus deponat, five etiam fponté. Quia 
cúm examinatio teftium fit pars proceífus , atque adeó 
adus jurifdidionis íakem ex delegatione, aut mandato, 
non poteft valere, mfi habeat íundamentum in jurifdi-
dione, cap. t. de for. compev & notat ibi Gerain. ^. 5. 
Quod adeó verum eft , ut fi Notarius extra judicium 
minet teftes fine mandato Judiéis , & decreto , eorum 
depofitio fit, uc tradunt Maranta de ordin. ]udic. tit. de 
teftib. produc. num. 6. Maíchard. de probat. in prdfat. I 
i . qu<efi. 5. mm, 25. & 89. & Chartar, decif crlm'm. 
86. num. 5>. 

Cúm ergo Epifcopus nullam habeat jurifdidionem cir- j 
ca exemptos Regulares , exceptis cafibus in jure & in 
ípecialibus Confticudonibus Pontificiis expreífis , & per 
confequens Regulares nuilam habeant fubjedionem ad 
Epiícopos, íequitur, quod Epiícopi non poffint circa ip-
fos Regulares exercere adus juriídidionales, & fí exer-
ceant, nuil i funt defedu jurildidionis , qui eft defedus 
omnium maximus quoad annullationem adus , ut fir-
iñant Curt. conf 69. infin. Decian. conf 58. numer. 7. & 
conf. 360. numer. ¡. Parif. conf. 204. numer. 102. lib. 2. 
Men. conf. 1080. n. 1. Vantius tit. de nullit. defeéf. jmifd, 
n. 2. (51 feq. ac omnes Jurifperiíi paffim . Quod perípí-
cuum eft ex mukis juribus, quge adducunt. Ünde di
da examinatio ac depofido e^it nulla, utpoté non fun-
data in debita jurifdidione.